
 
 

 

 
Uchwała nr 1 z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: uzupełnienia składu Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi na kadencję 2025-
2028. 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1571.) § 38 ust. 1 pkt. 22 oraz § 50 ust. 1 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi (tekst jednolity 
wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.),    
w związku z art. 19 - 21 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce, 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Uzupełnić skład Rady Uczeni Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej  
i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi na kadencję 2025-2028 o przedstawiciela spoza 
wspólnoty Uczelni Pana Grzegorza Jankowicza 

2. Aktualny skład Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej  
i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi na kadencję 2025-2028 przedstawia się następująco: 
1) członkowie wybrani spośród wspólnoty Uczelni: 

a) Piotr Mikucki, 
b) Michał Staszczak, 
c) Mariusz Wilczyński; 

2) członkowie wybrani spoza wspólnoty Uczelni: 
a) Joanna Łapińska, 
b) Tomasz Sadzyński, 
c) Grzegorz Jankowicz  

 
Przewodnicząca/y Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i 
Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
dr hab. Milenia Fiedler 


